
Møt alltid presis til timene

Ha alltid med det du skal

Lever alltid i tide 

Ha fokus på faget, 
hold ro og orden i timene

Møt alltid forberedt

All undervisning starter presis. Skolen har en 2-minuttersregel, som innebærer at du slipper 
inn i klasserommet inntil 2 minutter etter at timen har startet. Til skolens første time får du 
adgang til klasserommet inntil kl. 08.20. Kommer du for sent til undervisningen, kan du få et 
adgangstegn til timen på kontoret. Dette gjelder kun de første 15 minutter fra timens start og 
kun 3 ganger pr termin. Du kan ikke overføre ubrukte adgangstegn til neste termin.  Ved større, 
avtalte vurderingssituasjoner gjelder ikke 2-minuttersregelen. Kommer du for sent, får du en 
ordensanmerkning. Gjentar dette seg, kan det føre til nedsatt karakter i orden. Du får ikke ekstra 
tid til å gjennomføre vurderingen. 

Hvis du mangler nødvendige bøker, skrivesaker og utstyr, får du en ordensanmerkning. 
Gjentar dette seg, kan du få nedsatt karakter i orden. Merk at du også kan henvises til et 
alternativt undervisningsopplegg hvis du ikke har med det du skal. Det er ikke anledning til å 
hente utstyr i skapet i løpet av timen. Lærerne dine vil jevnlig sjekke at du har med det du skal. 

Leverer du for sent, vil arbeidet ditt ikke bli vurdert. Det kan få konsekvenser for 
underveisvurdering og sluttvurdering i faget. Dersom du ikke leverer arbeider i henhold 
til avtalt frist, vil du i tillegg få en ordensanmerkning. Å gjentatte ganger ikke levere innen 
fristen, vil kunne føre til nedsatt ordenskarakter. På avdeling for medier og kommunikasjon får 
du ordensanmerkning dersom du ikke leverer tilbake produksjonsutstyr innen avtalt tid. 

I et godt læringsmiljø bidrar du til ro, orden og disiplin. Det gjør du ved å følge 
undervisningsopplegget og beskjeder fra læreren. Bidrar du til bråk og uro, får du en 
atferdsanmerkning og kan bli pålagt et alternativt undervisningsopplegg utenfor klasserommet. 
Dersom du bruker datamaskinen til andre formål enn læreren har gitt instruksjoner om, som 
for eksempel Facebook, Twitter eller msn, vil du få ordensanmerkning og kan få nedsatt 
ordenskarakter. Ved gjentatte brudd på denne regelen, kan skolen inndra datamaskinen 
din for en periode. 

Skal du få et godt utbytte av opplæringen, må du møte forberedt til alle timer. Lærerne dine 
vil jevnlig sjekke at du har gjort lekser. Merk at du kan få et alternativt undervisningsopplegg 
dersom du møter uten å være forberedt. Møter du uforberedt til timene eller lar være å møte 
opp til vurderingssituasjoner, kan dette føre til manglende vurderingsgrunnlag.  Dette kan gi 
utslag på underveisvurdering og sluttvurdering, slik at du i verste fall ikke får karakter i faget. 
Du vil få en ordensanmerkning hvis du møter uforberedt. Å møte uforberedt gjentatte ganger 
vil kunne føre til nedsatt ordenskarakter. 
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